
Uchwała Nr V/176 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy  

z dnia 24 listopada 2015 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Budżetowej 

 
 
Na podstawie § 16 pkt 13 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

uchwala się, co następuje: 
 
 
 
 

§ 1. 
 

W podstawie prawnej uchwały nr V/74 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy  
z dnia 26 listopada 2013 r. w sprawie powołania Komisji Budżetowej wyrazy „§ 17 pkt 12” zastępuje się wyrazami 
„§16 pkt 13”. 

 
 
 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Senatu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


